2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Районная Дума восьмого созыва
Тридцать четвёртая сессия
РЕШЕНИЕ

13.10.2023

              рп. Чунский

№ 170
О внесении изменения
в Положение «О почетном гражданине Чунского района»

Руководствуясь ст.ст. 30, 49 Устава Чунского районного муниципального образования, Чунская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести следующее изменение в Положение «О Почетном гражданине Чунского района», утвержденное решением Чунской районной Думы № 146 от 28.02.2018 года:
- абзац второй пункта 2.7 статьи 2 Положения о звании «Почетный гражданин Чунского района» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Чунского района.
Мэр Чунского района

Н.Д. Хрычов
Председатель Чунской районной Думы

           Ю.В. Степанов